市城市管理委关于同意市综合执法总队

2024年服装配换发项目方案的批复

津城管协〔2023〕160号
市综合执法总队：

你单位《关于2024年服装配换发项目的请示》（津城管执法报〔2023〕19号）收悉。经研究，现批复如下：

一、原则同意《天津市城市管理综合行政执法总队2024年服装配换发项目方案》。

二、你单位要严格按照《住房城乡建设部财政部关于印发城市管理执法制式服装和标志标识供应管理办法的通知》（建督〔2017〕31号）文件精神，规范穿着制式服装和佩戴标志标识，严肃城市管理执法人员仪容仪表及执法风纪。
三、你单位2024年执法制式服装配换发经费需控制在11万元以内，确保专款专用，合规合序。

                        2023年9月20日

（此件主动公开）